יתר חלקי גזר הדין בת"פ 18217-04-12 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ה, 11/01/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד